合计 729 100.00% 2.09%

说明：所有激励对象获授并登记的限制性股票数量与公司在 2012 年 8 月 11

日上海交易所网站（www.sse.com.cn）公示的完全一致。

二、授予股份认购资金的验资情况

立信会计事务所（特殊普通合伙）于 2012 年 9 月 3 日出具了信会师报字[2012]

第 113891 号验资报告，对公司截至 2012 年 8 月 28 日为止新增注册资本及股本的

实收情况进行了审验，认为：截止 2012 年 8 月 28 日止，公司已收到沈凯平、胡

生等 100 位激励对象以货币缴纳的出资合计人民币 4,038.66 万元，于 2012 年 8 月

16 日至 2012 年 8 月 28 日分多次缴存本公司在中国银行启东支行营业部开立的人

民币存款账户 539160885735 账号内，其中 729 万元作为注册资本，3,309.66 万元

作为资本公积。增资后公司注册资本总额为 35,529 万元。

三、首次授予限制性股票登记情况

2012 年 9 月 10 日，公司首次授予限制性股票登记手续已完成，中国登记结算

有限责任公司上海分公司出具了证券变更登记证明。

四、限制性股票激励计划首次授予实施前后公司控股股东持股变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司总股本由原来的 348,000,000 股增加至

355,290,000 股，公司控股股东启东市华虹电子有限公司持股无变化，持股比例从

58.62%变为 57.42%。本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

五、授予股份的上市日期及限售期安排

本次激励计划的授予日为 2012 年 8 月 10 日，激励对象所获授的限制性股票

的锁定期为自授予日起的 12 个月内，激励对象根据本计划获授的限制性股票被锁

定，不得转让、用于担保或偿还债务。锁定期后 36 个月为解锁期，在解锁期内，

若达到本计划规定的解锁条件，激励对象可分三次申请解锁，公司授予的限制性

股票的解锁安排如下表所示：

解锁期 解锁时间
可解锁数量占限制

性股票数量比例

第一个解锁期
自授予日起12个月后的首个交易日起至授

予日起24个月内的最后一个交易日当日止
30%

第二个解锁期
自授予日起24个月后的首个交易日起至授

予日起36个月内的最后一个交易日当日止
30%

第三个解锁期
自授予日起36个月后的首个交易日起至授

予日起48个月内的最后一个交易日当日止
40%

3

在解锁期，公司为满足解锁条件的激励对象办理解锁事宜，未满足解锁条件

的激励对象持有的限制性股票由公司以授予价格回购注销。

六、股本结构变动情况

本次变动前 本次增加

额

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 234,000,000 67.24% 7,290,000 241,290,000 67.91%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 234,000,000 67.24% 7,290,000 241,290,000 67.91%

其中： 境内非国有法人持股 234,000,000 67.24%  234,000,000 65.86%

   境内自然人持股 0 0.00% 7,290,000 7,290,000 2.05%

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 114,000,000 32.76%  114,000,000 32.09%

1、人民币普通股 114,000,000 32.76%  114,000,000 32.09%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 348,000,000 100% 7,290,000 355,290,000 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、募集资金使用计划及说明

公司因实施本激励计划发行人民币普通股（A 股）股票所筹集的资金将全部

用于补充公司流动资金。

八、备查文件

中国登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》。

特此公告。

江苏林洋电子股份有限公司

   董事会

   2012 年 9 月 11 日